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BRZEEDFTOT :
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BRI BRENEEEALER
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RITACESR

TEEAEESTSEEIRIRAT
HEESEBARERERAE
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(BEERBN - FESEUARST L)

s
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35,611

8,711,459

3,350
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32,000
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—E—=F —E——F
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$£2%8 35,611 32,000
¥ 3% 5,363,346 6,375,182
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20. B5 - HBEWREREMAHEE FREFTIELL5(F)
(0 MBUEN  BKES  EREE  HEEGHERBERASNEEERBNT : (&)
(i) B EERHRE

RZZB-—=5+ZA=+—H ' ERENEBRERRIFOT :

—T-=F

FE U BR R
o ORERE

2,040,041
(258,846)

1,781,195

ERERKREETERERENERNEREFFER  BFEHRE
(h) FAEERBARENMBERREREMRBEEUTHIERIIE

—B—-=F
ARHE 14,923,919
ETT 834,057
BT 114,772
it 4,018

15,876,766

() FREBRAZHRASERB S LSRRG EREE -
21. LARBEFEARSHHAENERNEHMEE XRHE

L&
—REEES

939,753
(196,026)

743,727

B AT 2 WD 0 FE KUK R

12,001,547
1,167,988
218,144
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22. & RRITEB—AREFALF

—B-=% = —T—-=5 —ET-CF
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ZREBITER (D) 1,254,780 894,215 — —
BERBRESEEY (Mac) 4,004,329 4,974,962 102,391 155,304
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REB-ZFRZZ-ZF+ZA=+—H RMHEEIENZRIRESNOT :

—E-=F —E-—F

BTHRITARLDEZNHES 411,840 224,254
BITEAZNES 261,299 175,816
SEERBER() 546,070 473,810
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() AREAEPEARBITEAZEFREBEERERN  BEER BRAEREREHZXERREZTR
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22. BE& RRITEBR—AFRERELE (F)

(c) ReERBALEEY

=5 - = —E-C=F
ERFRE 254 3
REH A BB =18 B B EHTF () 561,191 978,000 —
12 HRER 1T 1F 7K (i) 3,442,884 3,996,713 102,385 155,301
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EHEREMZRN  EHANTXH  YERBENIN  ESRAREHNERREHME
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22. BE& RMITEBR—AFREELE (F)

(c) RERBEFEFY(E)
(iv) SBITEENEEEE
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1) F—E-KRBEERET R
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EEERASREFRUBEBNRASRRTERNEERBREHEN  S—EAHHRTHAESE

EFERAAREPEERRITMNEERFHPE LETRT o

—E—=F —E——F

-8 80,341 67,826 2,834 —
L2 3,923,734 4,906,887 99,551 155,301

4,004,075 4,974,713 102,385 155,301

ﬁﬂi

(d) HERREFEVUTIHIERIE :
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LUTHE¥EE :

- AR¥ 4,299,067 5,722,437 217,916
—-%T 944,358 99,997 —
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— W 420 3,893 —
— HAtb 1,536 6 2
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23. #E%E
(a) B=E
EEFE BT

BREEI10EB T AESBERIVAZEAE 100,000 HE K °

ERITEHERRS

—EB—=5F —E—_—F

IRE ko R T
m—A—BR+=-R=+—H 2,760,993,339 v PR 2,760,993,339 261,489

(b) FAEHER

FEENGEERNINFIOEHRRFREARZHCNGSRDEHRIL -

REEARNAEEBO BEFHBUOT ¢
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(d) BEXEFEIEHIMEHER
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B FERMDBRATMNIEEGMER - HMERMBARMNFEFHERETER o RT B (IFEEHIMH
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AREXFEHNERNMEASNEEMBEER

UT AR HEEE RN FEFMEENTRESKEEE FERDERQITDVNBENBES -

ZUBEERNETRENEEEE FERDERABDRETEASH ER R NPT HERE -

MBRRREE

TED

BE

=V
Ilbgggéﬁﬁ
FERE

BE

=N
RBFEELEE

FEE

EENBRAEE
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BR P 15354 A0 7 8
FRiSBiRX<

SEEENRB RN BR 2 E WS

SHWERED B EFEHIEERS
XA T IS RS R A

—g-=%
11,418,673
(8,414,054)

3,004,619

1,602,353
(866,415)

735,938

3,740,557

—g-=%

20,902,882

341,260
(78,328)

262,932

95,234
4,557

9,863,151
(6,376,953)

3,486,198

1,757,813
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4,009
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104,766

37,946
25,826

2013 4 133



7 R B A M i

BE-E-—=F+=-A=+—HLFE
(BRBEHBI > IESBEUAARET T

23. tEm (%)

(d) EXpyFEiEdMER(48)

HERERE
2012

REKLEETHNEESRE

e (FrA),/ FMBNERE (161,863) 1,053,564

2RFE (146,166) (228,071)

S FEH (86,837) (35,865)
RELEES (A, FIEBNRESFHE (394,866) 789,628
REBRETEE (FTA)NRESFHE 102,192 (38,732)
REMETEE (FTA)NRESFHE 350,601 (1,760,880)
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24, B8 X EENEXAT

JERH
RERITEE — BT
ARBES — EIKF ()

HRED
RERTEE  RBHD
— KR

ARBES - BIEH ()

RHIRITIEE
—HEF (b)
— K

fEELReE

(@ MR=ZZE—-—FNA—HB AQEHE

BE-_Z—=F+-A=+—HLEFE
(RSB AR FTIESEAARE T TT)

—E—_—F
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753,400 5,618,988 3,938,889
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— 800,000 —
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BYFENRDB5.3%  HEFEER AGFFIRKE—R -
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24, B XEBENELAT(E)

(©)

FEBERARBEERERATHEEE

—B-=% = =t bl —T——F
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—EWMF 726,700 5,538,888 — 3,938,889
MERF 26,700 80,100 — —

hEREEE 3,692,728 4,478,889
N-B-——ER-ZZE-=F+ZA=+t—-HB HEITFEEEENEE -

AEERANTEENRAELTIIERSIE !

—f —B-=F —EB—C-F
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EFBARRR B EENNEFIERFRREIINT :

A5RE AAT

—2-=fF F—= —E-=fF

R AR w52% 0%
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BE-_Z—=F+-A=+—HLEFE
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25. IREFMRH 4 KE
() SEMT
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IREBIEEE
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— M 12{@ B AR E R IEERIEEE 531,508 384,113
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IREBIEEE -
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-R12EARATEENELEHEEE — (13,956)
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(b) EEFGHREEE —FENEHUT :
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25. IBEFRB—FRE (&)
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26.
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HARREM
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—EB-=F
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3,561,271
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—F-=F
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—-BREMENQAARBEEZBEKL (W) (M7 FKTE17) 20,746 (25,977)
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